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Will take place at the Bull Hotel, Peterborough on the 16th September 2023 at 17.30

APS AUCTION 153

(viewing from 16.30). Postal bids are welcome and must be received by midnight on 8th

September. Please send these to Andy Taylor, 10 Eastfields, Stokesley, North Yorkshire
TS9 5EJ, or e-mail them to andy@kitzbuhel.co.uk Bidding-steps are £1 up to £15, £5 up to

£100, £10 thereafter.
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1850s

1850s

1904
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2006
1884/5
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1886
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1922

1948

1960s,
1970s

1960s,
1970s

DESCRIPTION

Mint stamps, unused postal stationery
1kr yellow (4 good margins) with machine-offset (bogen-abklatche) on the
reverse (see Ferch. p.335, cat €1250). Has been re-hinged to its original piece.
Rare.

1kr orange (3 good margins) printed on both sides (see Ferchenbauer page 343,
type B, cat €350). Very clear. Scarce.

Red Mercury umm, 1904 reprint, expertised. (ANK cat €40). Vgc.
Postage Due set of eleven values in vfu blocks of four (ANK 47-57).

Fireworks block issue 38 (ANK 2636/37) with Certificate of Authenticity.
Pneumatic-post 10kr card with 31 stations (ANK 9by), fine unused.
Pneumatic-post 10kr card with 31 stations - reply section of double-card (ANK
10aA), fine unused.

5kr letter-card (ANK 12) very good unused

Prestigious hand-out for presentation to delegates to an international
conference of transport ministers. Red padded cover; 6 stockbook-type A4 cards
inside with 100+ mint stamps from 1974 and earlier. Bargain at reserve.

Collections - mint and used stamps
Austrian Field Post Stamps. Stockbook with much-duplicated mint and used
from all issues including for Italy, Montenegro, Serbia and Romania. Selected
copies in good, clean condition. Cat value £1000++ (c. 1200 stamps). Weight:
665g.

Issues for Bosnia & Herzegovina overprinted for use in S.H.S. Yugoslavia. Small
collection, all but one is mounted mint; see scans. (31)

Newspaper Post stamps, Late Empire and First Republic. Reasonable coverage
after 1900, mint and used, some duplication. Clean material that needs
remounting.

Costumes series. Stockbook (16 sides) crammed full of multiple copies of every
value vgu/fu. Unsorted for varieties, plate-errors, shades, etc. ¢.1500 to 2000
stamps!

Second Republic umm issues in stockbook (16 side), mainly 1960s, 70s. Light
duplication (typically x 3). C.475 stamps in fine umm condition.

Second Republic unduplicated issues in stockbook (16 side), mainly 1960s, 70s.
Mainly umm with a scattering of fu. C.615 stamps + 4 blocks/mini-sheets. Noted
1973 Landscapes top value umm. Fine condition.
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1945 -
1991

1970 -
1988

1972 -
2001

2002-
2016
1978

1972 -
2011

1980s,
1990s

1918-
1925

1926 -
1938

1945 -
1965

1966-
1978

1979-
1986

1987-
1994

Second Republic. Large stockbook containing collector's attempt to find a
postmark of every post-office. Arranged in alphabetical order from Admont to
Zistersdorf. 393 different on piece, all fine strikes. An ambitious project for
continuation.

Second Republic Issues to 1991. Outstanding, comprehensive collection in
springback album, incl commemoratives, definitives, dues, mainly handpicked
vfu examples but also some mm. Better sets noted incl 1948 Kiinstlerhaus, 1949
POW relief, 1950 Plebiscite, 1950 Airs, 1951 Wiederaufbau, all vfu. Netto cat
(2017) €2100+. Neatly mounted on album-leaves in springback binder. Perfect
for new collector to this period. (c1000 stamps and blocks). Weight 1.6kg

Second Republic. Collection in stock-book of umm stamps from 1970 to 1988
(including mini-sheets/blocks). Probably from a new-issue service; there is only a
handful missing. Fine opportunity for a new collector of this period.

A4 blackprints, late 1972 to 2001. Not checked for completion but looks ‘about
there’. Includes a few blackprint booklets where relevant. Bulky and heavy lot.

A5 ‘blackprints' (actually colour!), 2002-2016. Estimated 70% complete for the
period. Good basis from which to fill the gaps. Bulky and heavy lot.

Accumulation of quarto and smaller envelopes, nearly all with modern
commercial meter marks. Immense duplication. More than 90% are from 1978.
Five inch-thick envelopes full!

Austrian Post “Frohe Weihnachten / Merry Christmas” cards, as sent to
subscribers. Each has Christmas stamp with Christkindl cancel. Cards 1972-2011
complete except for 1996. An excellent assembly.

OPost publicity material in a folder. Useful information on new issues, postal
rates, etc. Also a few other bits and pieces. Anything may lurk here. (20+ items)

The following nine lots come from a comprehensive all-periods collection, broken
up into manageable lots. Only stamps, mounted mint and used. The used stamps
are mainly loose (dried-out hinges?). Take care when opening! Coverage is
better in later years. Most expensive items are absent.

First Republic 1918-1925 Krone/heller issues. D-Ost overprinted definitives
complete (except 10K mint). Good D-Ost issues (all 9 Parliament M+U). Noted:
1922 Air, Hauptstatte, Tuberculosis. Mainly on album leaves, some on cards and
in packets. Some duplication. About 350 stamps. Excellent basis for expansion.

First Republic Schilling/groschen issues. Good mint + used defins, Nibelungs, Air
Mail, Inventors, Trains, and the two greetings stamps noted. Many Winterhilfe.
Both 24gr Dolfuss. Some duplication. Excellent basis for expansion. About 300
stamps.

1945-1965 issues. Mtd mint more complete than used, but good coverage of
both. An excellent basis for expansion. About 100 pages in springback album.

1966-78 issues. Mounted mint much more complete than used. About 100
pages in springback album. Good clean lot worthy of expansion.

1979-86 issues, plus a few definitives, mixed mm and fu. About 100 pages in
springback album. Good clean lot worthy of expansion.

1987-1994 issues. Many used, mainly loose, about 100 stamps.
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1987-
1997

1998-
2006

2006-
2009

1900-
1918

1908-
1918

1900-
1918

1930s -
1980s

1960s -
1980s

WWI
and
earlier

1987-97 issues. Only mm, no used. Including 1990-1996 Tag der Briefmarke
sheets. About 100 pages in springback album. Good clean material.

1998-2006 issues, mm, no used. Includes defins + some mini-sheets. About 100
pages in springback album. (Includes euro-stamps with face value of €196). A
good lot.

2006-09 issues. Only mm, no used. Includes many World Cup sheets and other
sheets and blocks. About 100 pages in springback album. Face value of €404.

Collections - postmarks
Postmarks of Bohemia, Moravia & Silesia. Collection in springback album of
postmarks on heller values, loose and on piece. 540 items from 340 offices. Ripe
for expansion. Weight: 1.2kg

Postmarks of Galicia & Bukovina. Collection on album leaves of postmarks on
Jubilee and later values, loose and on piece. 124 items from 73 offices, many
smaller. Ripe for expansion

Postmarks of Vienna & Suburbs. Collection in springback album of postmarks
on heller values, loose and on piece. Some stamps have been removed but there
are still 355 items from 113 offices. Ripe for expansion and a bargain at the
start-price. Weight: 1.575kg.

Special postmarks (Sonderstempeln) on piece in eight-side stockbook
comprising 1930s to 1980 (c.140 pieces with only slight duplication), including
some tourism postmarks. Also 60 examples of the dumb cancel with three wavy
lines used during the 1980s.

Postal Agencies (Ablagen). Ring-binder containing 24 examples of boxed cancels
Kihnel type F and 58 examples of Kiihnel type G (with post-code). All different
and mainly good strikes. Not so easy to find now. (82)

Poststellen (subpost-offices). A serious collection in three ring-binders of the
postmarks of these offices comprising (a) 325 postcards and c.100 pieces, all
with fine strikes and apparently all from different offices and (b) c.38 mailing
receipts, again with fine strikes. These offices were sited in small locations, and
many have now closed. A number of last-day covers noted. A difficult collection
to assemble. We will not see its like again. (c.463). Ex Bravery. Pre-Fest viewing
may be possible - contact Andy Taylor.

Collections - Postal History

The Austrian Navy in the Gulif of Kotor (Cattaro). David Bravery's comprehensive
and authoritative collection written up on display-pages in dark blue SAFE ring-
binder Mainly postcards featuring submarines (including 24 ship/unit cachets),
torpedo-boats (including 32 cachets), other navy vessels (incl 21 cachets),
requisitioned warships, senior naval figures, and the Barrage of Otranto. Also a
collection of the navy's air service (20 items). Plus a folder of maps showing the
development of the Gulf over the centuries. Generally very good material,
written up with the benefit of much detailed research. A unique opportunity
(c.190 items). Pre-Fest viewing may be possible - contact Andy Taylor.
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55

56
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Wwi1i

Ww1i

Ww1i

1863

1874

1874

1894

c.1880

1874

1873

1884

1871

1873

1879

1890

1869

1913

1915

1907

The Austrian Telegraph System in the Bay of Cattaro. Small but interesting
display including unit cachets and telegram receipts. Ex Bravery. See scans. (8
items)

The Military Cablecar System between Cattaro & Cetinje. Small display of
postcards with unit cachets. Ex Bravery. See scans. (5 items + map)

Miltary Shore Establishments around the Bay of Cattaro. Small display of
postcards with unit cachets and supporting material. Ex Bravery. See scans. (15
items)

Imperial period to 1918

Dalmatia. Three-colour franking. 1860 issue 10kr, 2 x 5kr, 2 x 3kr for 26kr Austro-
Italian Treaty franking on part-cover (Ferchenbauer cat €2000+). Fine cancels of
SPALATO / COL VAPORE (Mii.3423i) struck at Zara. A fine and rare item.

Dalmatia. CASTELLASTUA thimble (KI.605a; 25p) on 1867 issue 5kr. Slight nick
on left

Dalmatia. LESINA thimble (KI. 2624b; 25pts) on 1867 issue 5kr.

Dalmatia. JANJINA/JAGNINA cds (KI. 20pts) on 1890 issue 5kr

Dalmatia. Oval registration pmk ZARA / RACCOMMANDATA (KI. 6245a; 45pts)
on 1874 issue 15kr. Also ZARA/ZADAR cds on 1kr newspaper stamp. (2)

Dalmatia. Bilingual German/Italian money-order form from Zara to Trieste with
5kr imprint cancelled GELD-ANWSNG / ZARA cds. Vgc.

Dalmatia. Money-order cancel GELD-ANWSNG / ZARA (KI. 6467a) on 1867 issue
50kr brown (ANK cat €155)

Dalmatia. Money-order cancel GELD-ANWSNG / CATTARO (KI. 6333b) on 1874
issue fine whiskers 50kr (ANK cat €225). Steiner certificate (2014)

Hungarian Money order, Hungarian/German version, Simady/Hodobay 3ba,
unused, good condition. The first Hungarian-language card.

Hungarian money order, Hungarian version, Simady/Hodobay 6a, used, with
coupon, uprated with 2 x 5kr, Szegszard cds to Komorn

Moravia. Envelope to Hodonin franked 5kr cancelled HROZNA LHOTA cds (KI.
1816b: 60p) + counterfoil of the same date for the money-order sent with the
letter. Unusual to have both together.

Mixed franking. Registered env to Schittenhofen franked seventh-issue 5kr &
eighth-issue 5kr on front + pair seventh-issue 5kr on back for registration fee,
cancelled EISENSTEIN thimble cds. Franking cat Ferch €500 (vol Il page 157)
Karlsbad. Invoice for mineral water from the Mattoni company, dated 9 June

1869, addressed to Breslau. Fine 5kr + 10kr franking cancelled CARLSBAD.
German transit and arrival postmarks on back. Vgc

Registered commercial envelope from an oil refinery in Jaslo (Galicia) to Geneva
with 4 x Jubilee 10h and 2 x Jubilee 5h. Ink mark on one stamp. Good example of
this rate.

Illustrated commercial envelope from a Vienna manufacturer to Germany with
3kr Jubilee for printed-matter rate. Censored. Slight wrinkling.

Advertising postcard mailed to doctors from the Mattoni mineral-water
company. Pre-printed card with 3h imprint sent as printed matter. Vgc.
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60

61

62

63

64
65

66
67
68
69

70
71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

1898

1901

1909

1909

1913

1914
1918

1912
1900
1902

1913
1917

1917

1917

1873

1895

1884

1890

1897

1908

1914

Army-camp special post-office. Nice Wiener Kiinstler postcard to Vienna

franked 2kr cancelled vg BRUCK-UJFALU TABOR cds (Burgenland). Charged 1kr +

7kr = 8kr postage due. The 7kr postage-due value is cat €150 on cover.

Austrian Littoral. Ppc (Porto Rose) with PIRANO cds. It looks a bit different
today!

Austrian Littoral. Ppc (Pirano) to Trieste with very good port-arrival cancel
VAPORE / DALLA DALMAZIA ED ISTRIA.

Three Kaiser Corner. Ppc of the confluence bearing adhesives of Germany,
Austria and Russia.

Moravia. Postal-agency handstamp *MARATICE / MARATITZ* (K{. 3268b; 6p)
on incoming mail from Vienna.
Prague Pneumatic Post. 25h Jubilee pneumatic psc sent within Prague

Airmail. Envelope from Vienna to Krakow franked with the three 1918
FLUGPOST values + 15h definitive. Cancelled WIEN 1 / 13.1V.18. Arrival pmk.
Minor horizontal creases.

Sutomore - the southernmost town in the Austrian Empire!
Five picture postcards showing the town, surroundings and inhabitants. (5)
Ppc of the town to Przemysl cancelled SUTOMORE / 9.4.12. Vgc.
Ppc of the town to Prague cancelled vg SUTOMORE / 22.5.00. Vgc.
5h psc (German/Italian/lllyrian) to Prague with real photo of sender's unit
affixed to the back. Cancelled SUTOMORE barred cancel.
5h psc uprated 5h to Switzerland cancelled SUTOMORE / 17.2.1913.

Ppc (St Stefan) to Koniggratz written by a soldier as Feldpost, but sent from the
civilian P.O. in Sutomore. Unit cachet STATIONSKOMMANDO SUTOMORE.

Ppc of the town to the island of Brac sent as Feldpost, from FPA 336. Unit cachet

12cm Kanonen Batterie No.8 / B.15. Vgc.

Ppc (Sutomore harbour). Sent unfranked as Marinefeldpost by a sailor on S.M.S.
Csepel with the ship's dated pmk Kuk KRIEGSMARINE / S.M.S CSEPEL / 13.1.17.

Austrian post-offices in the Levant
Antivari Austrian Lloyd Agency. Wrapper (no contents) written in Scutari, taken
by Austrian consul courier to Antivari for posting. 10soldi adhesive cancelled
ANTIVARI cds. Trieste arrival cancel.

Canea 20 para on 1891 issue 5kr UPU psc to Germany cancelled CANEA cds

Constantinople. 5kr psc (Ferch €150) to Switzerland cancelled
CONSTANTINOPEL cds

Constantinople. 20 para on 1888 issue 5kr UPU psc to London cancelled
CONSTANTINOPEL / OEST. POST cds

Constantinople. 20 para on 1891 issue 5kr UPU psc to Switzerland cancelled
CONSTANTINOPEL / OEST. POST cds

Constantinople 2. 20 para on 1904 issue 10h UPU psc to Germany cancelled
CONSTANTINOPEL 2 / OEST. POST cds

Dardanelles. 1908 issue 20 para UPU Jubilee psc to Germany cancelled
DARDANELLEN / OEST. POST cds
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82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93
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95

96

97

98

1902

c.1870

1870

1895

1902

1892

c.1865

c.1867

c.1865

c.1870

c.1870

c.1870

c.1870

1880s

1850s

1850s

Jerusalem. Envelope to England with 1piastre on 25h adhesive cancelled very
good JERUSALEM / OEST. POST drs. Folkestone arrival postmark.

Prevesa Aust. Lloyd Agency. Part-cover with 5 + 2 x 10 soldi cancelled PREVESA
cds

Ruschuk Austrian consular P.O. Wrapper (no contents) to Wien franked 15soldi
cancelled RUSCHUK cds. WIEN and WIEN / ALSERGRUND thimble postmarks.

Salonica 20 para on 1891 issue 5kr UPU psc to Rome cancelled
SALONICH/SALONICCO cds

Salonica 20 para on 1900 issue 5kr UPU psc to Belgium cancelled SALONICH 1
JOEST. POST cds

Smyrna 20 para on 1891 5kr UPU psc to Saxony cancelled SMYRNA / OST. POST
cds

Maritime mail

CATTARO / COL VAPORE (M. 3423a; 90pts) port-arrival cancel struck at Ragusa
on uncancelled mail arriving northbound from Cattaro by sea. Very good strike
on 1864 issue 5kr on small piece.

LESINA / COL VAPORE (M. 3423c; 350pts) port-arrival cancel struck at Spalato
on uncancelled mail arriving from Lesina by sea. Fine strike on 1864 issue 5kr.
Scarce

MACARSCA / COL VAPORE (M. 3423d; 250pts) port-arrival cancel struck at
Spalato on uncancelled mail arriving northbound from Macarsca by sea. Fine
strike on 1864 issue 5kr+10kr on small piece.

MILNA / COL VAPORE (KI. 7948a; 250pts) port-arrival cancel struck at Spalato
on uncancelled mail arriving from Milna by sea. Very good strike on 1867 issue
5kr on small piece

SEBENICO / COL VAPORE (KI.7950a; 100pts) port-arrival cancel struck at Zara on
uncancelled mail arriving northbound from Sebenico by sea. Fine strike on 1867
issue 5kr on small piece.

ZARA / COL VAPORE (KI. 7953a; 140pts) port-arrival cancel struck at Sebenico
on uncancelled mail arriving southbound from Zara by sea. Fine strike on 1867
issue 5kr on small piece.

ZARA / COL VAPORE (KI. 7953b; 250pts) port-arrival cds cancel struck at
Sebenico on uncancelled mail arriving southbound from Zara by sea. Fine strike
on 1867 issue 5kr.

ARRIVATO PER MARE (KI. 7954e; 120pts) port-arrival cancel struck at Fiume on
uncancelled mail arriving there by sea. Good strike on 1883 issue 5kr.

Let= arrt per mare port-arrival cancel struck on uncancelled mail arriving at one
of a number of Austrian Adriatic ports by sea. Good strike on two Italian stamps.
CATTARO / V.L.A. (Mi. 3422c; 320pts). Austrian Lloyd maritime TPO used on
uncancelled mail posted on board. Vg strike on first-issue 9kr on small piece.

SEBENICO / V.L.A. (Mu. 3423h; 300pts). Austrian Lloyd maritime TPO used on
uncancelled mail posted on board. Vg strike on first-issue 9kr on small piece.

D.D.S.G. 17kr red perf 12 (Ferchenbauer 1A; €120). Scarce oval postmark
AGENTIE / OLTENITZA. Ferchenbauer certificate (2012).
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99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

1920

1920

1921

1921

1921

1920

1921

1924

1853

1856

1855

1877

1883

1871,
1875

1900

Early
1900s

Ww1

First Republic
Carinthian Plebiscite. Registered envelope from Klagenfurt 4 to Markt Griffen
bearing 20h, 2 x 40h and 2 x 50h overprinted Plebiscite stamps, the correct
inflation-period 3 rate for a registered letter. The franking is in the colours of the
Kingdom of Serbs, Croats and Slovenes, perhaps revealing the sender's
sympathies.
Carinthian Plebiscite - the S.H.S. issues. Five values, 5p to 50p, on Express
envelope from VELIKOVEC to Marburg.

Salzburg Plebiscite local issues. Envelope to Vienna bearing overprinted 1, 1%
and 2K values cancelled SALZBURG-WIEN TPO.

Tirol Plebiscite local issue, 24.4.1921. Set of 10 vfu on a sheet of paper
cancelled SCHWATZ. (ANK cat. €320)

Burgenland Liberation local issue.13 different Austrian values overprinted
Burgenland / Befreiung fine used.

East Tirol private propaganda issue with gold o/prints. Set of 19 mm (ANK cat
€220)

1st International Vienna Trade Fair, Sept 1921. Small collection of 5 different
Exhibition postcards (one with Exhibition poster-stamp) and a letter with
Exhibition slogan-cancel. Good condition. (6)

Austrian Glider Week, Stockerau, Oct 1923. 3 postcards with postmarks of the
special P.O. (Wurth 400pts each) + env. with slogan-cancel for the event. (4)

Miscellaneous
"Gazetta Ufficiale di Milano", 27 Dec 1853 complete newspaper. Franked good
condition blue Mercury type llc on address-label remnant, cancelled COMO /
28.12. Netto cat €550 + €100 for Lom & Ven. Goller certificate.

“Le Charivari" French newspaper of 5 July 1856, taxed in France with "TIMBRE
IMPERIALE" signet. In Austria again taxed by green 2Kr 1853-issue tax adhesive
(type Ib) cancelled MARIENBAD 8 July. ANK cat €400.

Copy of The Times (London) dated 19 Sept 1855. Includes editorial and reports
on the Crimean War.

Dalmatia. Service-contract signed and dated at Cattaro bearing revenue stamps
totalling 188kr! Ragged round the edges.

Small collection of six Frachtbriefen (bills of lading) for goods from various
towns carried on the Slidbahn to Krainburg (Carniola), each bearing a 5kr fiscal
stamp. Full of character and would benefit from translation and research. Good
lot. (6)

Postanweisung forms, unused: 5kr German/Bohemian (Ferch 3D, cat €20), and
10kr for overseas (Ferch 9, cat €50), mark at right. (2)

Telegram form, unused (Ferchenbauer 4). 5h imprint hand-stamped
ULTRAMAR. Slight nick at top.

Court Delivery Stamps - accumulation on their forms: 4x10h, 4x10h, 10h, 3x10h,
2x10h, 10h; and 34h, 34h. Total 10 forms, all fragile.

Propaganda card. Official Red Cross War Fund card no.149 showing Austria's
response to ltalian "treachery" under the secret Treaty of London. Vg unused.
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117
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120
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122
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124

125

126

127

128

129

130

131

1918

2008

1960

??

1982

1961

1976

1981

2008

1966

2014

2002

1997

1994

1972

2011+

Propaganda card. Card produced by the National Association for Venezia-Giulia
& Dalmatia claiming for Italy under the Treaty of London territory seized by
S.H.S Yugoslavia. Vg unused.

Literature

WIPA'08 Exhibition in Vienna. Four items (1) the Exhibition Book (274pp in German, no. 1361
of 5000) - packed with interesting articles, including history of WIPA exhibitions. (2) Bulletin 1 (60pp
incl article in English on first ten years of Austrian stamps), (3) Bulletin 2 (64pp incl article in English
on Austrian philately from 1918 to 1937), (4) the Exhibition Catalogue (122pp mainly in English ). All
in vgc. Total weight: 2.1kg.

"Edwin Miiller's Handbook of the Pre-stamp Postmarks of Austria". The
indispensable standard work. In English, 200 pages. Well used but still very good
condition. Also the three supplements; in German (photocopies in good usable
condition). Total weight: 1050g.

"Edwin Miiller's Handbook of the Pre-stamp Postmarks of Austria"; the Second
Supplement (in German, 48 pages). Vgc. Essential reference. Weight: 110g

"Edwin Miiller's Handbook of the Pre-stamp Postmarks of Austria"; the Third
Supplement (in German, 72 pages). Vgc. Essential reference. Weight: 150g

Edwin Miiller - Handbook of Austria & Lombardy/Venetia cancels on the first
five issues of stamps. Still the standard reference. Hardback, 256 pages in
German and English. Very good condition; no obvious annotations. Wt 1125g.

Ferchenbauer handbook of 1976. 621 pages in one hardback volume. For the
historians. Weight 950g. Dust-cover torn. Otherwise vgc.

Ferchenbauer handbook of 1981. 654 pages in one hardback volume. For the
historians. Weight 1kg. Vgc.

Ferchenbauer handbook - the four volumes in as-new condition. Volume 1 with
handwritten dedication by Ferchenbauer to David Bravery. Indispensable
reference for the serious Austrian Empire collector (c.3000 pages). New price
€245 and worth every cent. Weighs 6kg.

1967 Netto Austria catalogue. 56 pages in black & white, excellent condition in
protective cover. One for the historians!

Austria Netto Spezialkatalog, 2014/15. Excellent condition, in German, full
colour, 576 pages. Indispensable for the Austrian philatelist. Weight: 750g.

"Austria Revenues" by John Barefoot. First edition, 140 pages softback, black &
white in English. As new condition. Weight: 385g

Handbook of The Museum of Posts and Telegraphs of Central Europe, Trieste.
As new, 76 pages in Italian, well-illustrated in colour. Weight: 300g.

"Die Osterreichische Post in Konstantinopel" by Von Eberhorst, 1903 - reprint
of 1994. Small booklet in German for period to mid 1800s. 40 pp, no illustrations

"Shipping Company Stamps". Bound photocopy of Robson Lowe catalogue for
sale of Julius Steingler collection, with realisations, in English. Includes 18 pages
and 375 lots of Danube Steam Nav. Co. in great detail. Valuable reference
material. Weight: 640g.

Numphil Collectors' Fair in Vienna. Catalogues for 2011, 2012, 2013, 2016 (each
48 pages). Vgc. Weight: 365¢g

END OF AUCTION 153
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